有価物回収明細証明書

   年  月  日回収分

（団体名）            様

回収業者名           ○印

下記のとおり回収しました。

 古 紙（        ）㎏  段ボール（        ）㎏

 雑がみ（        ）㎏  ボ  ロ  布（        ）㎏

 合 計          ㎏

※回収業者の押印が必要です。必ず原本をご提出下さい。記入漏れやご記入がないか確認して下さい。数値に間

違いがないか必ず検算してください。また、数値を訂正するときは回収業者の訂正印を押印してください。

※こちらは回収業者による回収量の証明書類です。団体様が回収量を書き込む行為は、奨励金の不正請求にな

る場合がありますので絶対にやめてください。

有価物回収明細証明書

  年  月  日回収分

（団体名）            様

回収業者名           ○印

下記のとおり回収しました。

 古 紙（        ）㎏  段ボール（        ）㎏

 雑がみ（        ）㎏  ボ  ロ  布（        ）㎏

 合 計          ㎏

※回収業者の押印が必要です。必ず原本をご提出下さい。記入漏れやご記入がないか確認して下さい。数値に間

違いがないか必ず検算してください。また、数値を訂正するときは回収業者の訂正印を押印してください。

※こちらは回収業者による回収量の証明書類です。団体様が回収量を書き込む行為は、奨励金の不正請求にな

る場合がありますので絶対にやめてください。